
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku 

číslo smlouvy 2320809 - 230318

ČI. I.
Smluvní strany

Objednatel:
společnost Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, se sídlem 
Březinova 1093; 432 01 Kadaň
IČ 467899910, zastoupená ředitelkou Ing. Lenkou Milákovou, MBA

Zhotovitel:
společnost Tech-Komplex s.r.o. , se sídlem U Traplů 3532, 580 01 Havlíčkův Brod; 
IČ 01579819, zastoupená jednatel společnosti Roman Vomela

ČI. II.
Předmět smlouvy

Za podmínek sjednaných touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést na své náklady a na své nebezpečí 
pro objednatele dílo, kteiým je dodávka a montáž nábytkového vybavení na adrese : Sídliště 232,431 56 
Mašťov.

1. Závazným podkladem pro dodání díla, kterým je stanoven obsah, rozsah a kvalita díla, je  
objednatelem i zhotovitelem vzájemně odsouhlasená specifikace prvků dle cenové nabídky a 
rozpočtu a odsouhlasené vizualizace

2. Výsledkem činnosti zhotovitele bude řádně dodané dílo, které bude odpovídat dohodnutému 
stavu a které bude způsobilé k uvedení do provozu. Veškeré případné dodatečně objednané 
práce a činnosti budou provedeny v souladu s platnými technickými předpisy včetně 
doporučujících ustanovení a v nejvyšší kvalitě.

ČI. III.
Provedení díla

1. Objednatel zadává a zhotovitel přijímá a zavazuje se provést pro objednavatele dodávky v 
rozsahu předávaných projektů a v rozsahu této smlouvy. Případné změny proti původnímu 
obsahu této smlouvy budou uvedeny v jejich dodatcích po souhlasu obou smluvních stran. Tyto 
doklady se následně stávají nedílnou součástí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje při provádění díla účinně spolupracovat, v určené době dílo převzít a 
zaplatit cenu za jeho provedení.



v ČI. IV.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla po řádném, doručení objednávky příslušného 
projektu objednatelem a podepsání smlouvy o dílo.

2. Začátek dodání se stanovuje na termín: říjen -  listopad 2023 .

ČI. V.
Cena díía

Cena díla je  uvedena v příloze č. 1, smlouvy Č, 2320809 a jedná se o částku 179 798,- Kč bez DPH 
(slovy : jednostosedmdesátdevěttisícsedumsetdevadesátosmkorun bez D P H )

Cena může být taktéž navýšena o doobjednané prvky, které nejsou součástí ceny, po vzájemném 
odsouhlasení.

ČI. VI.
Platební podmínky

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno financování díla a zavazuje se za zhotovené dílo 
zhotovitele zaplatit cenu dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zálohovou fakturu na účet zhotovitele ve výši 50% z celkové 
ceny CN bez DPH. Splatnost zálohové faktury se stanovuje na dobu 5 dnů ode dne vystavení. 
Tato bude vystavena bezprostředně po podepsání této smlouvy.

3. Faktury zhotovitele budou obsahovat veškeré náležitosti daňových dokladů dle zák. 588/1992 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Splatnost konečné faktury se stanovuje na dobu 14. dnů ode dne vystavení.

ČI. VII.
Místo plnění

1. Místem realizace díla je  místo určené objednatelem v článku II. Předmět smlouvy. Na tomto 
místě bude dílo řádně a včas předáno.

ČI. VIII.
Spolupůsobení objednatele

1. Objednatel zajistí přístup do objektu v den montáže za účelem vykládky materiálu a následné 
montáže.

ČI. IX.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla se uskuteční písemným zápisem o odevzdání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami. Postačí podepsaný montážní list + potvrzené dodací listy. V případě, 
že se objednatel nedostaví bez vážných důvodů k předání a převzetí, nebo v případě, že odmítne 
dílo bez vážných důvodů převzít, považuje se dílo za převzaté dnem, ve kterém mělo k předání a 
převzetí dojít.

■



ČI. X.
Vlastnické právo k zhotovované věci

1. Vlastnické právo k zhotovovanému dílu přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí 
zhotoveného díla.

ČI. XI.
Odpovědnost za vady, lhůty pro jejich odstranění

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle podmínek smlouvy a 
po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady, vzniklé poškozením na díle v příčinné souvislosti s neodbornou 
činností objednatele a třetích osob nebo jejich jednáním v rozporu s technickými podmínkami 
a návodem výrobce.

3. Vady v záruční lhůtě je  nutné reklamovat písemně.
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů a věcí 

poskytnutých objednatelem a zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče nemohl zjistit jejich 
nevhodnost, nebo na ni upozornil objednatele, ale ten na jejich použití trval.

5. Lhůta pro odstranění vad na díle činí:
a. u vad nebránících plnohodnotnému provozu 30 kalendářních dnů od doručení písemné 

reklamace zhotoviteli,
b. u vad bránících provozu 14 kalendářní dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli.

ČI. XII.
Záruka na dílo

1. Na zhotovené a objednatelem převzaté dílo poskytuje zhotovitel záruku. Záruční doba trvá 12 
měsíců a začíná běžet dnem předání a převzetí díla.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je  proveden podle podmínek smlouvy, za 
dodržení technických norem ČR, a že má a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté 
v této smlouvě, stanovené základní nabídkou a technickými předpisy včetně jejich 
doporučujících ustanovení.

3. Objednatel je  povinen vady, jež se na díle projeví v záruční době, písemně reklamovat a 
reklamaci doručit zhotoviteli.

Cl. XIII.
Smluvní pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění o více než 5 dnů zaplatit 
objednateli smluvní slevu ve výši 100,- Kč + DPH za každý i jen započatý den prodlení.

2. Objednatel se zavazuje při nedodržení splatnosti faktur za dodané dílo zaplatit pokutu ve výši 
0,05% za každý i jen započatý den prodlení.



ČI. XIV.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Nesplnění ujednání o závazcích objednatele zakládá zhotoviteli právo na okamžité odstoupení 
od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na zaplacení smluvní pokuty. V případě 
platného odstoupení od smlouvy ve lhůtě méně než 14 dnů před předáním díla je  objednatel 
povinen zaplatit zhotoviteli 50 % dohodnuté ceny díla. V ostatních případech nebude mít 
odstoupení od smlouvy vliv na postih objednatele.

2. Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpověď musí být 
písemná a doručena druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Smlouvaje vyhotovena ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel 
jedno vyhotovení.

4. Pokud v této smlouvě nebo v jejich oboustranně odsouhlasených přílohách není uvedeno jinak, 
řídí se smluvní vztah dle této smlouvy Obchodním zákoníkem (z.č. 513/1991 Sb.) a předpisy 
souvisejícími.

5. Oprávnění a závazky z uzavřené smlouvy přecházejí i na právní nástupce obou smluvních stran.
6. Jakékoli změny či doplňky této smlouvy lze činit na základě vzájemných dohod obou smluvních 

stran pouze formou písemných číslovaných dodatků.
7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely 

plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s 
platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 
objednatele www.dsskm.cz.

8. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vybraný 
dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede objednatel. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Havlíčkově Brodě dne: 13.9.2023

............................................................................................................................... - s á W

Tech-komplex s.r.o. Ďomovy sociáhndísTtižeb Kadaň a Mašťov, p.o.

Roman Vomela Ing. Lenka Miláková, MBA



Z

CENOVÁ NABÍDKA: 2320809TECHKOMPLEX

Tech-Komplex s.r.o.
UTrapiů3532
580 01 Havlíčkův Brod
IČ :01579819
DIČ: CZ01579819____________________________________________________________________ Platnost: 21 dní od vystavení

Odběratel:
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p. o.
Březinova 1093
432 01 Kadaň
IČ :46789910
DIČ:

Konečný příjemce:
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p. o. 
Sídliště 232 
431 56 Mašťov 
IČ:
DIČ:

POPIS CENOVÉ NABÍDKY

,Kód Popis Počet MJ Cena/MJ Cena celkem |
1 Skříň na léky - 7 sloupců š.l950xhl.600xv.2000mm - 70

ZÁSUVEK
1 ks 151423,00 Kč 151 423,00 Kč

2 dělítka do šuplíků 250 ks 35,50 Kč 8 875,00 Kč

3 Vizualizace + zaměření 1 ks 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč
4 Doprava + montáž 1 ks 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Celkem bez DPH 179 798,00 Kč|

• Cenová nabídka je koncipována na dodání v celém jejím rozsahu. V případě požadavku na dodání dílčích částí si 
vyhrazujeme právo na její aktualizaci

Zpracoval: Roman Vomela, vomela@tech-komplex.cz, tel.: + 
Dne: 08. 09. 2023

Strana 1/1


